Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район

Тёсово-Нетыльское сельское поселение

муниципальное автономное учреждение

«Тёсово-Нетыльский Дом культуры»

П Р И К А З

	09.01.2020
	                                                №1

	«Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка»

В целях регулирования вопросов трудовых отношений в МАУ «Тесово-Нетыльский Дом культуры»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Правила внутреннего распорядка муниципального автономного учреждения «Тесово-Нетыльский Дом культуры»

2. Заведующей хозяйством Павловой Е.В. ознакомить работников с правилами внутреннего распорядка и данным приказом под роспись.
Директор                                               В.В.Лебедев

С приказом ознакомлен:                         Е.В. Павлова